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Święto Bytomia już 28 i 29 czerwca 5/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29
czerwca. Program imprezy, jak co roku ułożyli sami bytomianie, którzy w
internetowym głosowaniu wybrali artystów, których chcą usłyszeć podczas
tegorocznego święta miasta.

Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie

Komunikat w sprawie zamknięcia estakady w Chorzowie
2/06/2025

Kierując się troską o ludzkie zdrowie i życie, w pełnej odpowiedzialności za
bezpieczeństwo mieszkańców regionu i użytkowników dróg krajowych, prezydent
Chorzowa Szymon Michałek, podjął decyzję o całkowitym wyłączeniu z użytkowania
estakady w ciągu ul. Katowickiej DK79 w Chorzowie od poniedziałku, 2 czerwca.
Wyłączenie obiektu z użytkowania nastąpi zarówno w zakresie poruszania się po
obiekcie, jak i pod nim.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Komunikat-w-sprawie-zamkniecia-estakady-w-Chorzowie/idn:44358


Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich kamienic

Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.

Fani militariów znów w Bytomiu
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Fani militariów znów w Bytomiu 5/06/2025

Już po raz po raz 20. miłośnicy militariów z całego kraju zjadą do naszego miasta,
by zaprezentować bytomskiej publiczności swoją kolekcję uzbrojenia. Zlot
Pojazdów Militarnych „Śląskie Manewry” startuje już w piątek, 6 czerwca i potrwa
do niedzieli.

Powstanie dodatkowa podpora pod wiaduktem na al. Jana Pawła II

Powstanie dodatkowa podpora pod wiaduktem na al. Jana
Pawła II 5/06/2025

Najpierw tymczasowa podpora przęsła wiaduktu i przygotowanie dokumentacji
projektowej. Po pozyskaniu dofinansowania – kompleksowa przebudowa wiaduktu
drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 911 nad ul. Siemianowicką. Trwają prace
związane z zabezpieczeniem obiektu, który wymaga przebudowy. W najbliższych
tygodniach, kierowcy muszą przygotować się na zmianę organizacji ruchu na
DW911.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Powstanie-dodatkowa-podpora-pod-wiaduktem-na-al.-Jana-Pawla-II/idn:44384


Inteligentna i emocjonalna służba zdrowia

Inteligentna i emocjonalna służba zdrowia 5/06/2025

Już po raz ósmy Szpital Specjalistyczny nr 2 organizuje konferencję poświęconą
promowaniu zachowań prozdrowotnych oraz roli profilaktyki. Spotkanie odbędzie
się we wtorek /10 czerwca/ o 9.00 w Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego przy ul.
Parkowej 2. Hasło tegorocznej konferencji to „Zdrowie – doceń jego wartość”.

Możliwe burze

Możliwe burze 5/06/2025

Synoptycy ostrzegają! Dzisiaj od godziny 17.00 do nocy prognozowane są burze z
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silnymi opadami deszczu do 35 mm, lokalnie 40 mm. Burzom będzie towarzyszył
porywisty wiatr do 90 km/h.

Świętowali złoty jubileusz

Świętowali złoty jubileusz 5/06/2025

Na ślubnym kobiercu stanęli pół wieku temu. W środę /4 czerwca/ 20 dostojnych
par świętowało w restauracji „Świetlik”, gdzie odebrali Medale za Długoletnie
Pożycie Małżeńskie nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Z
jubilatami spotkali się zastępca prezydenta Michał Bieda oraz przewodniczący
Rady Miejskiej Michał Staniszewski.

Szkoła zbiera na defibrylator AED
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Szkoła zbiera na defibrylator AED 5/06/2025

Szkoła Podstawowa nr 21 przy ul. Worpie 14 w Karbiu, bierze udział w programie
Serce Bije w Szkole, której celem jest zebranie funduszy na zakup zewnętrznego
defibrylatora AED, który będzie służył szkole i lokalnej społeczności.

Prezydent Wołosz wziął udział w panelu na temat transformacji górnictwa

Prezydent Wołosz wziął udział w panelu na temat
transformacji górnictwa 5/06/2025

W poniedziałek i wtorek, 2 i 3 czerwica, w Katowicach odbyła się konferencja GIG-
PIB „Mining the Future. Wydobywając przyszłość: zrównoważony rozwój i
transformacja energetyczna w UE”. Została zorganizowana w ramach obchodów
100-lecia Głównego Instytutu Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy. Jednym z
panelistów w trakcie tego wydarzenia był Mariusz Wołosz, prezydent Bytomia.
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